
UCHWAŁA NR XXI/123/2013
RADY GMINY OSIEK

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/121/2013 Rady Gminy Osiek z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Osiek w 2013 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zmianami) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/121/2013 Rady Gminy Osiek z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Osiek w 2013 roku, w ten sposób, że: 

§ 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 
następuje na podstawie umowy zawartej przez Gminę Osiek z właścicielem gospodarstwa położonego 
w miejscowości Cisowy 3, 83-221 Osiek. Zakres umowy może określać gotowość zapewnienia opieki zwierzętom 
bezdomnym gospodarskim lub dotyczyć indywidualnych przypadków przekazania zwierząt. 

§ 10. otrzymuje brzmienie:   Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt realizowane jest poprzez umowę z Gabinetem Weterynaryjnych dr n.wet. Tadeusz 
Zieliński, ul. Pomorska 25, 83-220 Skórcz, mającym możliwość świadczenia usług całodobowo. 

§ 13. otrzymuje brzmienie: 

1. Przewidywane koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie w wysokości 5.000 zł ponosi 
Gmina Osiek, zgodnie z cenami usług określonymi w umowach zawartych z odpowiednimi podmiotami. 

2. Środki wydatkowane zostaną w sposób zgodny z ustawą Prawo zamówień publicznych i ustawą o finansach 
publicznych. 

3. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotowego programu w trakcie jego 
realizacji, jeśli środki wymienione w §13 ust.1 będą niewystarczające. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: B40BB92F-3272-466D-9A1E-3729ECEB9B63. Podpisany Strona 1




